Управление образования

администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального  округа

ПРИКАЗ

от «29» декабря 2023 г. № 428

О внесении изменений в

приказ управления образования

от 20.04.2020 № 180 «О мерах по реализации

отдельных положений статьи 13.3.

Федерального закона

«О противодействии коррупции»

 В целях реализации отдельных положений статьи 13.3. Федерального

закона № 273 от 25.12.2008г. «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с увольнением исключить из членов Комиссии по

предупреждению коррупции, этике, служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов Белую Людмилу Николаевну,

заместитель начальника,

2. Включить в состав Комиссии по предупреждению коррупции, этике,

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов Лапину

Ольгу Александровну, заместителя начальника управления образования.

3. Пеевой Марии Владимировне, заведующему МБУ «Информационно-

методический центр», разместить настоящий приказ на официальном сайте

управления образования.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                   М.В. Дюкова

		2024-04-16T16:11:04+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА